

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ซื้อพร้อมติดตั้งระบบโทรทัศน์วงจรปิด และอุปกรณ์ ณ อาคารออมสินสำนักงานใหญ่ พร้อมจ้างบำรุงรักษาแบบรวมอะไหล่ ระยะเวลา 4 ปี

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายบริการกลาง อาคารออมสิน

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงิน 19,386,680 บาท

- ค่าครุภัณฑ์ (ระบบโทรทัศน์วงจรปิด) เป็นเงิน 12,261,600 บาท
- ค่าจ้างเหมาบริการ เป็นเงิน 1,095,100 บาท
- ค่าบำรุงรักษาระบบฯ เป็นเงิน 6,029,980 บาท

3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 2.9 ส.ย. 2561

เป็นเงิน 19,125,319 บาท โดยมีราคาต่อหน่วย รายละเอียดดังนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน/ หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)
1.	ซื้อพร้อมติดตั้งระบบโทรทัศน์วงจรปิด (IP Network Camera)			
1.1	ระบบโทรทัศน์วงจรปิด อาคารออมสินสำนักงานใหญ่			
1.1.1	กล้องโทรทัศน์วงจรปิด ชนิดติดตั้งภายในที่ ทรงโดม (indoor Fixed dome ip camera)	38	24,000	912,000
1.1.2	กล้องโทรทัศน์วงจรปิด ชนิดติดตั้งภายนอกที่ (outdoor Fixed ip camera)	24	48,000	1,152,000
1.1.3	โปรแกรมควบคุมระบบบันทึกภาพ พร้อมสิทธิในการใช้งาน (network video recorder software & License Software)	62	7,043	436,666
1.1.4	ระบบตรวจสอบและคาดคะเนพฤติกรรมต้องสงสัย พร้อมสิทธิในการใช้งาน (video analytics & synopsis)	62	50,000	3,100,000
1.1.5	ระบบควบคุมและบันทึกกล้องโทรทัศน์วงจรปิด (Control & Storage)	1	5,500,000	5,500,000
1.1.6	อุปกรณ์ระบบสลับสัญญาณข้อมูลระบบเครือข่าย (Access Switch)	3	90,000	270,000
1.1.7	อุปกรณ์สำรองไฟฟ้า UPS 2 KVA	3	41,374	124,122
1.1.8	จอภาพ Display (LED)	1	142,667	142,667
1.1.9	ค่าจ้างเหมาบริการ (ติดตั้งระบบ ตั้งค่าระบบ พร้อมอุปกรณ์วัสดุประกอบการติดตั้ง)	1	925,000	925,000
1.2	ระบบโทรทัศน์วงจรปิด สำหรับห้องธุรกรรมสำคัญ อาคารออมสินสำนักงานใหญ่			
1.2.1	กล้องโทรทัศน์วงจรปิด ชนิดติดตั้งภายในที่ ทรงโดม (indoor Fixed dome ip camera)	16	24,000	384,000
1.2.2	โปรแกรมควบคุมระบบบันทึกภาพ พร้อมสิทธิในการใช้งาน (network video recorder software & License Software)	16	7,043	112,688
1.2.3	อุปกรณ์คอมพิวเตอร์สำหรับบันทึกและจัดการภาพดิจิทัล	1	22,000	22,000
1.2.4	อุปกรณ์เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล	5	16,000	80,000
1.2.5	ชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์(OEM)	6	3,800	22,800
1.2.6	ค่าจ้างเหมาบริการ (ติดตั้งระบบ ตั้งค่าระบบ พร้อมอุปกรณ์วัสดุประกอบการติดตั้ง)	1	170,000	170,000
รวมเป็นเงิน ค่าซื้อพร้อมติดตั้งระบบโทรทัศน์วงจรปิด (IP Network Camera)			-	13,353,943
2.	จ้างบำรุงรักษาระบบโทรทัศน์วงจรปิด (IP Network Camera) พร้อมอุปกรณ์ แบบรวมอะไหล่ 4 ปี		ราคาต่อหน่วย/ 1 ปี (บาท)	ราคารวม 4 ปี (บาท)
2.1	ระบบโทรทัศน์วงจรปิด อาคารออมสินสำนักงานใหญ่			
2.1.1	กล้องโทรทัศน์วงจรปิด ชนิดติดตั้งภายในที่ ทรงโดม (indoor Fixed dome ip camera)	38	2,520	383,040
2.1.2	กล้องโทรทัศน์วงจรปิด ชนิดติดตั้งภายนอกที่ (outdoor Fixed ip camera)	24	5,520	529,920
2.1.3	โปรแกรมควบคุมระบบบันทึกภาพ พร้อมสิทธิในการใช้งาน (network video recorder software & License Software)	62	816	202,368
2.1.4	ระบบตรวจสอบและคาดคะเนพฤติกรรมต้องสงสัย (Video Analytics & Synopsis)	62	6,000	1,488,000
2.1.5	ระบบควบคุมและบันทึกกล้องโทรทัศน์วงจรปิด (Control & Storage)	1	660,000	2,640,000
2.1.6	อุปกรณ์ระบบสลับสัญญาณข้อมูลระบบเครือข่าย (Access Switch)	3	10,800	129,600
2.1.7	อุปกรณ์สำรองไฟฟ้า UPS 2 KVA	3	4,920	59,040
2.1.8	จอภาพ Display (LED)	1	16,500	66,000
2.2	ระบบโทรทัศน์วงจรปิด สำหรับ ห้องธุรกรรมสำคัญ อาคารออมสินสำนักงานใหญ่			
2.2.1	กล้องโทรทัศน์วงจรปิด ชนิดติดตั้งภายในที่ ทรงโดม (indoor Fixed dome ip camera)	16	2,520	161,280
2.2.2	โปรแกรมควบคุมระบบบันทึกภาพ พร้อมสิทธิในการใช้งาน (network video recorder software & License Software)	16	816	52,224
2.2.3	อุปกรณ์คอมพิวเตอร์สำหรับบันทึกและจัดการภาพดิจิทัล	1	2,640	10,560
2.2.4	อุปกรณ์เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล	5	1,920	38,400
2.2.5	ชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์(OEM)	6	456	10,944
รวมเป็นเงิน ค่าจ้างบำรุงรักษาระบบฯ			-	5,771,376
รวมราคา ซื้อ + บำรุงรักษา ระบบฯ เป็นเงินทั้งสิ้น				19,125,319

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

4.1 เกณฑ์ราคากลางที่กระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคมกำหนด

4.2 ราคาที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาด จำนวน 3 ราย ดังนี้

1. บริษัท สตริม ไอ.ที. คอนซัลติ้ง จำกัด
2. บริษัท จักรวาลคอมมิวนิเคชั่น ซีเอสเอ็ม จำกัด
3. บริษัท รีไลแอนซ์ จำกัด

4.3 ราคาที่เคยซื้อหรือจ้างครั้งล่าสุดภายในระยะเวลาสองปีงบประมาณ

1. สัญญาเลขที่ กพ.02-34/2560 ลงวันที่ 1 สิงหาคม 2560
2. สัญญาเลขที่ กพ.03-5/2561 ลงวันที่ 29 มกราคม 2561

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

- | | | |
|-----------------------------|------------|--|
| 5.1 นายทศพร เจริญธน | ลายมือชื่อ |  |
| 5.2 นายสันหัต จินดาประเสริฐ | ลายมือชื่อ |  |
| 5.3 นายสุเมธ จันทรทำจัน | ลายมือชื่อ |  |